NPN 8264
H72313u | 06/2026 Może ulec zmianie
Informacje dodatkowe
Karta katalogowa	 www.trafag.com/H72313
Instrukcja obsługi	 www.trafag.com/H73313
Akcesoria	 www.trafag.com/H72258
Zasada pomiaru Cienka warstwa na stali

Wtyczka męska EN 175301-803-A (DIN 43650-A), Materiał PA 04
Przewód ekranowany: Materiał FDR 25 (Raychem), 4 x 0.5 mm2 (Długość przewodu, patrz sekcja: Akcesoria) 78
Przewód ekranowany: Materiał ETFE, 3 x 0.75 mm2 (Długość przewodu, patrz sekcja: Akcesoria) 3) 89
Sygnał wyjściowy Rezystancja obciążenia U (zasilania)
4 ... 20 mA ≤ (Us – 9 V) / 20 mA 24 (9 ... 32) VDC 19
8264 XX XX XX XX XX XX
NPN 8264
www.trafag.com3 / 7H72313u | 06/2026
Nr. produktu Kod typu Zakres
ciśnienia [bar]
Przeciążalność
maks. [bar]
Przyłącze ciśnieniowe
NPN4.0A4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 4 10 G1/4“ wewn.
NPN6.0A4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 6 15 G1/4“ wewn.
NPN10.0A4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 10 20 G1/4“ wewn.
NPN16.0A4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 16 32 G1/4“ wewn.
NPN25.0A4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 25 50 G1/4“ wewn.
NPN40.0A4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 40 80 G1/4“ wewn.
NPN4.0AF4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 4 10 Przyłącze kołnierzowe z O-ringiem
NPN6.0AF4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 6 15 Przyłącze kołnierzowe z O-ringiem
NPN10.0AF4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 10 20 Przyłącze kołnierzowe z O-ringiem
NPN16.0AF4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 16 32 Przyłącze kołnierzowe z O-ringiem
NPN25.0AF4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 25 50 Przyłącze kołnierzowe z O-ringiem
NPN40.0AF4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 40 80 Przyłącze kołnierzowe z O-ringiem
​​
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
Akcesoria Przyłącze kołnierzowe z O-ringiem 41
Tłumiący wartość szczytową ciśnienia ø 1.0 mm 40